Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,179,126.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 461,804.80

2.6.1.2.01 Muebles de alojamiento 717,322.00

Total 1,179,126.80

El monto de : **Un  millon ciento setenta y nueve  mil ciento veintiseis con 80/100 (1,179,126.80)